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Fauteuil ambulatoire pour services de
Chirurgie et Médecine Ambulatoire

Les fauteuils de soins
Comfort2-FLEX sont
CONCUS pour assister
et faciliter le travail
des médecins et du
personnel médical.
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et contribuent

ainsi soulager ses - .

tensions pendant le

traitement.

Plusieurs accessoires
sont disponibles

en option pour
optimiser le confort
de vos patients.



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Table de chevet Comfort-T1

Housse de protection transparente en plastique pour le repose-jambes

Housse de protection en plastique transparent pour le repose-pieds
Repose-pieds motorisé

Kit EPN incl. broche de plague de support avec cable de connexion
Cadre de protection des accoudoirs en acier inoxydable (une paire)
Pédales pour mise en Trendelenburg des deux cotés du chassis

Support a perfusion (potence IV) avec réglage en hauteur

Sac en filet lavable pour ranger les affaires du patient

Support de rouleau drap d'examen

Table multifonctionnelle Comfort-T2

Batterie de secours rechargeable en cas de panne de courant (24 V CC)
Couleur individuelle pour la sellerie standard, sélection de plus de 40 couleurs. diff nuancier TUNDRA

Vinyl non feu pour sellerie standard, sélectionnable parmi plus de 15 couleurs.diff nuancier PALMA
(conforme a M1 et a d'autres normes) sans supplément de couleur supplémentaire

Logo personnalisé sur le dessus du dossier

Accoudoir réglable en hauteur pour applications médicales standards (une paire)

Ressort a gaz intégré dans le support d'accourdoir pour un fonctionnement plus fluide et plus str (une paire)
Barre de poussée (poignée en acier inoxydable)

Repose-pieds amovible

Prédisposition pour installation tige a sérum

Bloc bouton d'arrét d'urgence

Lampe de lecture avec lumiére LED

Support pour tablette et smartphone a réglage universel

Sellerie Duo shape (2 segments) en coloris standard chrome-perle (C2, C4)

Frais supplémentaires pour couleur hors standard de la sellerie Duo shape (2 segments)

6200501
7130240
7130340
7130404
7130420
7130440
7130482
7130506
7130507
7130532
7130600
7130655
7130690

7130692

7130695
7130800
7130810
7130811

7130812
7130831

7130837
7130868
7130869
7130884

7130885

Données techniques générales

Hauteur d'assise fixe 65 cm Tailles des roulettes
PI &gl 75° (-15° hori I iti

age de réglage du 5° (-15° sous horizontal en position Poids de la chaise
dossier Trendelenburg)
Réglage inclinaison du siege  15° Poids maximal supporté
Ajustement repose-jambes  30° Alimentation standard

. ) Données techniques des
Réglage repose-pieds 29cm -
Taille de la sellerie L215x160xH9,5cm Couleur du cadre

Directive appliquée

Taille de I'accoudoir (Lx 1) 57 x 17 cm
et normes

/N

4x @ 7.5 cm roulettes jumelées a blocage total
63 kg

Capacité de poids de 200 kg
100-240 V AC, 50/60 Hz

24V DC, IP X6

RAL 9001

93/42/ EEC et normes harmonisées
(EN60601-1; EN60601-2-52; etc.)

Approved by TUV Product Service
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