

Fauteuil ambulatoire pour services de Chirurgie et Médecine Ambulatoire



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Accessoires optionnels	ArtNr.
Table de chevet Comfort-T1	6200501
Housse de protection transparente en plastique pour le repose-jambes	7130240
Housse de protection en plastique transparent pour le repose-pieds	7130340
Repose-pieds motorisé	7130404
Kit EPN incl. broche de plaque de support avec câble de connexion	7130420
Cadre de protection des accoudoirs en acier inoxydable (une paire)	7130440
Pédales pour mise en Trendelenburg des deux côtés du châssis	7130482
Support à perfusion (potence IV) avec réglage en hauteur	7130506
Sac en filet lavable pour ranger les affaires du patient	7130507
Support de rouleau drap d'examen	7130532
Table multifonctionnelle Comfort-T2	7130600
Batterie de secours rechargeable en cas de panne de courant (24 V CC)	7130655
Couleur individuelle pour la sellerie standard, sélection de plus de 40 couleurs. diff nuancier TUNDRA	7130690
vinyl non feu pour sellerie standard, sélectionnable parmi plus de 15 couleurs.diff nuancier PALMA (conforme à M1 et à d'autres normes) sans supplément de couleur supplémentaire	7130692
ogo personnalisé sur le dessus du dossier	7130695
Accoudoir réglable en hauteur pour applications médicales standards (une paire)	7130800
Ressort à gaz intégré dans le support d'accourdoir pour un fonctionnement plus fluide et plus sûr (une paire)	7130810
Barre de poussée (poignée en acier inoxydable)	7130811
Repose-pieds amovible	7130812
Prédisposition pour installation tige à sérum	7130831
Bloc bouton d'arrêt d'urgence	7130837
ampe de lecture avec lumière LED	7130868
Support pour tablette et smartphone à réglage universel	7130869
sellerie Duo shape (2 segments) en coloris standard chrome-perle (C2, C4)	7130884
Frais supplémentaires pour couleur hors standard de la sellerie Duo shape (2 segments)	7130885

Données techniques générales				
Hauteur d'assise fixe	65 cm	Tailles des roulettes	4x Ø 7.5 cm roulettes jumelées à blocage total	
Plage de réglage du dossier	75° (-15° sous horizontal en position Trendelenburg)	Poids de la chaise	63 kg	
Réglage inclinaison du siège	15°	Poids maximal supporté	Capacité de poids de 200 kg	
Ajustement repose-jambes	30°	Alimentation standard	100-240 V AC, 50/60 Hz	
Réglage repose-pieds	29 cm	Données techniques des moteurs	24V DC, IP X6	
Taille de la sellerie	L 215 x I 60 x H 9,5 cm	Couleur du cadre	RAL 9001	
Taille de l'accoudoir (L x I)	57 x 17 cm	Directive appliquée et normes	93/42/ EEC et normes harmonisées (EN60601-1; EN60601-2-52; etc.)	

Approved by TÜV Product Service











INNOVESPACE VAL D'EUROPE - 7 rue de Rome - 77144 MONTEVRAIN Tél: +33 (0) 1 60 36 10 10 - Fax: +33 (0) 1 60 36 10 11 E-mail: info@socommed.fr - Site Internet: www.socommed.fr



www.socommed.fr **I** + 33 (0)1 60 36 10 10